
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. K o ic k iu K i  14 

oow. wftlrtmiński. w (ii. mazowieckie 
RO 0050.303.2021

w sprawie: przedstaw ienia informacji o stanie mienia komunalnego 
Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządza się, co następuje:

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane 

przysługujących Gminie praw własności i innych praw majątkowych na dzień 

31 grudnia 2020 roku, według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane przysługujących 

Gminie praw własności i innych praw majątkowych przedstawia się:

1. Radzie Gminy Dąbrówka

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 303.2021
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 marca 2021 r.

§ I-

§ 2 .

JTA
ZA YÓJTA

Dorota Wróbel



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 303.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.03.2021 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2020 ROKU

Z B I O R C Z O

Wyszczególnienie
Stan na 

ostatni dzień 
roku

poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2020 r.

Sposób zagospodarowania

zwiększenie zmniejszenie w bezpośrednim 
zarządzie

w zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych

wieczyste
użytkowanie

dochody 
uzyskiwane z tyt. 
gospodarowania 

mieniem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

172,2790 +1,0519 173,3309 3 458 189,60 242 444,00 31 600,00 6 790,43

Rolne - - - - - - - -
Działki budowlane 9,61 " “ 9,61 1 447 218,85 “ _ “

Tereny
rekreacyjne

2,23 +0,0800 “ 2,31 80 000,00 “ 31 600,00 3 453,85

Pozostałe grunty 160,4390 +0,9719 161,4109 1 930 970,75 242 444,00 “ 3 336,58

II. Lasy - - - - - - - -
III. Parki - - - - - - - -
IV. Budynki -  
liczba
Ogółem w tym:

41 41 6 492 974,56 15 217 672,76 - 96 023,09

Mieszkalne 3 “ “ 3 245 770,00 83 351,72 ~ 34 867,59

Obiekty szkolne 11 11 _ 13 834 458,02 ~ 1 822,30

Obiekty służby 3 - - 3 1 225 740,03 - - 32 066,09

1



zdrowia
Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

24 - - 24 5 021 464,53 1 299 863,02 27 267,11

V. Budowle i 
urządzenia 
techniczne w 
tym:

- - - - 64 433 953,60 4 545 517,11 - 1 101 783,50

Wodociągi - - - -
20 592 299,00

- - 592 595,81

- liczba - - - - - - -
długość
(km)

125,9802 +4,87 130,8502 - “ 6 626,04-

Kanalizacja 26,6626 26,6626 9 036 619,35 “ “ 439 223,70

Oświetlenie
uliczne

20 +30 • 50 1 331 524,30 “ “ ~

Urządzenia 134 +3- -2 135 6733 350,27 277 687,66 _ 12 000,00

Drogi 39,736 +1,888 41,624 17 984 179,97 “ “ 49 508,68

Obiekty sportowe 32 “ 32 2 632 997,28 3 786 235,27 “ "

Ogrodzenia 15 “ 15 158 241,68 97 606,03 ”

Punkty czerpalne 
-  studnie

17 ” ~ 17 339 312,11 9 738,83

Pozostałe obiekty 37
2

“ 39 5 625 429,64 374 249,32 “ 1 829,27

2



Wartość mienia komunalnego Gminy Dąbrówka na dzień 31 grudnia 2019 roku została określona według wartości księgowej Urzędu Gminy, a także 
na podstawie ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych i nadzorowanych, które administrują mieniem komunalnym. Wartość mienia wynosi ogółem - 
103 314 908,10 zł brutto bez uwzględnienia wartości umorzeń. Ogółem wartość umorzeń środków trwałych oraz wyposażenia wynosi 41 365 858,18 zł. 
Mienie komunalne nie jest obciążone hipoteka stanowiącą zabezpieczenie zaciągniętych kredytów i pożyczek.

ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO W 2020 ROKU:

I .GRUNTY

- p o z o s t a ł e -  zwiększenia:
działki przyjęte pod drogi gminne o łącznej powierzchni 0,9719ha na kwotę -  158 130,00 zł (zakup -  435,00 zł; szacunek -  157 695,00

zł)
- d z i a ł k i  r e k r e a c y j n e  -  zwiększenia:

- działka pod plac zabaw w Marianowie 0,0800ha -  36 000,00 zł

II. BUDYNKI

- obiekty szkolne - zmniejszenie:
- pierwsze wyposażenie Oświata -  69 836,73

- pozostałe  ob iekty użyteczności pu b liczn e j: - zw iększenia.

- modernizacja dachu budynku Gminnego Centrum Kultury -  160 995,00

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE

- w odociągi -  zw iększen ia :
- budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Czarnów, Józefów -  904 353,39 zł
- zakup osprzętu dla sieci wodociągowych -  32 394,20 zł

- oświetlenie uliczne:
- modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy i doświetlenie przejścia dla pieszych -  651 468,19

4



VI. Środki 
transportu

27 +2 -2 27 2 570 348,50 410 558,71 “ 17 129,85

- sam. służbowe 7 -1- 6 179 292,64 29 840,00 - 13 052,85-

- sam. na 
wyposażeniu:
OSP, ZGK, Oświaty 20 +2 -1

21
2 391 055,86 380 718,71

- 4 077,00-

VII.
WYPOSAŻENIE,
NARZĘDZIA,
PRZYRZĄDY

16 +1
17 64 265,32 177 061,43 - -

Razem środki 
trwałe (011)

- " ” “ 77 019 731,58 20 593 254,01 31 600,00 1 221 726,87

VIII. Wartości 
niematerialne i 
prawne (020)

69 +4 73 279 987,04 208 986,60

IX. Pozostałe 
środki trwałe 
(013)

- - - - 1 050 146,62 3 455 002,05

Urząd Gminy - - - - 642 845,35 - - -

OPS - - - - - 99 065,61 - -

ZGK - - - - - 107 254,47 - -

OŚWIATA - - - - - 2 991 892,63 - -

Jednostki OSP - - - - 407 301,27 - - -

GCK - - - - - 139 382,56 - -

GBP - - - - - 117 406,78 - -

X. ZBIORY 
BIBLIOTECZNE (014)

- - - - 676 200,20 “

GBP 440 306,61

Biblioteki szkolne - - - - - 235 893,59

OGÓŁEM - - - - 78 349 865,24 24 933 442,86 31 600,00 1 221 726,87

Inwestycje w 
budowie (080)

1 763 803,45 zł 4 202,80

3



• urządzenia -  zwiększenia:
- agregat prądotwórczy dla SUW Dąbrówka -  43 050,00 zł
- monitoring dla UG Dąbrówka -  28 644,24 zł

- serwer Dell Zakład Gospodarki Komunalnej -  14 018,15

- u rządzenia -  zmniejszenia:
- agregat prądotwórczy dla SUW Dąbrówka -  42 324,54
- komputer księgowy PC Zakład Gospodarki Komunalnej -  5 131,22

- d r o g i -  zwiększenia:

przebudowa drogi gminnej nr 430113W w m. Zaścienie, Trojany, Chruściele, - 872 478,32 
remont skrzyżowania drogi gminnej 000052W z drogą gminną 430108W w m. Ślężany -  24 600,00 zł 
przebudowa drogi w m. Kowalicha -  344 545,47 zł 
przebudowa drogi nr 430102W w m. Zaścienie -  811 754,98 zł

- ob iekty  sportow e -  zwiększenia:

pozostałe obiekty - zwiększenia:
- wybudowanie kanalizacji przydomowej -  14 629,17 zł
- altana na plac zabaw w m. Lasków -  11 999,99 zł
- naprawa placu zabaw w m. Wszebory - 14 760,00 zł

IV. ŚRODKI TRANSPORTU

-  zwiększenia:
- samochód renault kango ( 2 szt.) dla ZGK -  96 893,29 z

-  zmniejszenia:
- samochód pożarniczy OSP Kołaków -  50 000,00 zł
- samochód renault fluence -  63 670,00 zł

5



V. WYPOSAŻENIE, NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY

-  zwiększenia:
meble kuchenne Przedszkole Samorządowe -  14 996,30 zł

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE

- stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  1 768 006,25 zł 

VIII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

- zw iększenia:
- program PLOK do ewidencji opłat lokalnych -  5 589,10 zł
- rozszerzenie programu PODATKI -  1 217,70 ZŁ
- programy komputerowe Oświata -  15 034,87

- zintegrowany system informatyczny (ZSI) Zakład Gospodarki Komunalnej -  65 981,30

- zmniejszenia:
- program Molnet Oświata -  836,00zł

VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):

- zw iększenia:
- Urząd Gminy Dąbrówka -  220 277,85 zł
- Jednostki OSP - 9 937,06 zł
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 15 002,99 zł
- Zakład Gospodarki Komunalnej -  41 886,03zł
- Oświata -  654 118,98 zł
-Gminna Biblioteka Publiczna -  1 061,41 zł
- Gminne Centrum Kultury -  9 232,99 zł

- zm niejszenia:
- Urząd Gminy -  6 612,10 zł
- Zakład Gospodarki Komunalnej - 7 611,97
- Oświata -  62 947,05 zł

6



- Gminne Centrum Kultury -  4 358,48
- Gminna Biblioteka Publiczna -  2 365,99

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  29 946,06 zł
- zmniejszenia -  5 844,41 zł



Zup WÓJTA
ząsjtępc£  w ó jt a

D orota W róbel

7


